
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Mokotów Służew nad Dolinką

570-603-600
Batuty
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł499,999.00    Size: 57 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Schools:  Distance to school: 250,00 m

For more information:
http://www.nieruchomosci-bezprowizji.pl

Property Description
OFERTA BEZ PROWIZJI DLA AGENCJI

3 POKOJOWE MIESZKANIE PRZY METRO SŁUŻEW

W CENIONYM OSIEDLU SŁUŻEW NAD DOLINKĄ.

Mieszkanie położone na zielonym osiedlu Służew nad Dolinką, blisko Metra Służew (200 m), Dom
Handlowy Land (100 m), gdzie znajdują się: poczta, banki, restauracje, butiki, małe sklepy z
ekologiczną żywnością.

Mieszkanie ma 57 m2, spółdzielcze własnościowe z wyodrębnioną księga wieczystą, pierwszy
właściciel.

Mieszkanie remontowane w 2006 roku, bez zmiany glazury i terakoty w łazience i toalecie,
wymienione okna PCV, panele podłogowe w największym i najmniejszym pokoju, w średnim
pokoju wykładzina dywanowa, kuchnia i przedpokój: gres kamienny, stare drzwi i framugi,
podwójne drzwi wejściowe, mieszkanie wymaga odświeżenia: gładź, malowanie wszystkich
pomieszczeń.
Okna wychodzą na północ i wschód.

Lokal znajduje się w bardzo zadbanym budynku, z wyremontowaną klatką schodową oraz
nowoczesną windą. Bez barier architektonicznych dla osób z dziećmi i niepełnosprawnych. Na
klatce znajdują się 4 mieszkania, bardzo spokojni i kulturalni sąsiedzi oraz gospodarz domu.
Monitoring klatki i windy.

W pobliżu bloku znajduje się szkoła podstawowa, gimnazjum, przedszkole, żłobek, nowy
Służewski Dom Kultury, przystanki autobusowe i tramwajowe, sklepy (Biedronka).
Możliwość parkowania samochodu pod blokiem, lub wykupienia miejsca na parkingu strzeżonym
(zniżka dla członków spółdzielni) oraz w garażu podziemnym Landu za 200zł( 50m ).

Na osiedlu są prowadzone inwestycje przyjazne dla mieszkańców: place zabaw, miejsca spotkań
mieszkańców, park przy potoku służewieckim, ujęcie wody oligoceńskiej (pod blokiem), tereny
sportowe i rekreacyjne. Całe osiedle jest monitorowane.

Mieszkanie w 10 piętrowym budynku z lat 70, rama H, pierwsze piętro, trzy oddzielne pokoje,
kuchnia, łazienka, oddzielne WC, duży balkon 3,8 m2, piwnica.

Koszty:

czynsz do administracji 550 zł za 3 osoby

według liczników zużycie : wody, prądu i gazu.

Podatek od nieruchomości: 60zł

Wieczyste użytkowanie: 400zł
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tel. 570-603-600

oskar@nieruchomosci-bezprowizji.pl

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


